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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 625282 FANTINI FRANCESCA1 MILANOSCHERMA srl05/01/99

 999102 CROVETTO VERA2 LUGANO SCHERMA01/01/80

 610834 PROVOLO MARTINA3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/03/96

 635365 SPINELLI ALICE ILDE4 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO28/01/01

 999101 ROMEO VIRGINIA5 LUGANO SCHERMA01/01/80

 630528 BUSNELLI MATILDE6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/09/98

 618436 PASQUALI GIULIA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/07/95

 672074 CATTANEO FRANCESCA8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/07/98

 655959 NOCILLI MARTA9 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 645054 CHENDI SVEVA10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/12/03

 621866 LIBELLI MARGHERITA11 PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 605676 PERSONENI MARTINA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 670781 GALLI LUCREZIA13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/12/05

 643473 BIASI ELENA14 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO03/01/02

 648420 GALLI VERONICA15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX08/05/90

 660767 MORA LUCREZIA16 MILANOSCHERMA srl16/07/05

 664807 CORNA LORENA17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 633953 MANGIAROTTI PAOLA18 CDS MANGIAROTTI23/05/99

 621880 D'AGNESE ELENA19 ADDA SCHERMA13/02/98

 670600 DI BENEDETTO GAIA20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/04/04

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA21 MILANOSCHERMA srl23/01/93

 663974 CAIRO LUCIA22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/05

 674441 FISCHETTI BENEDETTA23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/05

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA24 CLUB SCHERMA ASSOCIATI26/03/87

 663782 BASSI ANNA25 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.17/06/01

 999100 PETROCCHI BENEDETTA26 LUGANO SCHERMA01/01/80

 651671 LAURI CARLOTTA27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/08/05

 629938 ROSSAROLA MARTINA28 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/09/01

 673483 DE GAETANO GIORGIA29 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/04

 675142 LEANI GIORGIA30 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.26/10/95

 670687 TORCHIO MARIA STELLA31 SAN PAOLO MILANO17/03/03

 634963 MARI MARIANNA32 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.09/06/00

 671825 MADDALENA SARA33 CDS M° MARCELLO LODETTI09/06/93

 698580 JAMAI ASMAA34 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO25/02/03

 676147 ODASSO BEATRICE35 PROPATRIA 1883 MILANO23/06/05

 667767 CASSANO MARTINA36 SCHERMA MONZA21/03/03

 669202 FORTUNA EMMA37 SAN PAOLO MILANO04/10/04

 681988 GALLI CLAUDIA38 FANFULLA 187426/07/92

 682857 TAVERNA MANUELA39 CDS M° MARCELLO LODETTI16/02/78

 681023 D'ANDREA LUDOVICA40 CDS MANGIAROTTI04/04/05

 665020 DE RIZ ALICE41 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/05
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FANTINI FRANC - MISCH (Milano)

 -

BIASI ELENA - BZCS (Bolzano/Bozen)

D'AGNESE ELEN - MIADD (Truccazzano)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

LAZAR FLAVIA  - ATCSA (Asti)

BASSI ANNA - CRACS (Cremona)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

BUSNELLI MATI - MIPIT (Milano)

ROSSAROLA MAR - MIPIT (Milano)

TRAMACERE MAT - MISCH (Milano)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

CORNA LORENA - BGPOL (Bergamo)

MORA LUCREZIA - MISCH (Milano)

DE GAETANO GI - MIBRE (Bresso)

PROVOLO MARTI - MIBRE (Bresso)

ROMEO VIRGINI - LUG (Scherma)

 -

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

MANGIAROTTI P - MIMAN (Milano)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

CAIRO LUCIA - MIBRE (Bresso)

LAURI CARLOTT - MIBRE (Bresso)

SPINELLI ALIC - TVCS (Treviso)

PASQUALI GIUL - MIBRE (Bresso)

PETROCCHI BEN - LUG (Scherma)

FISCHETTI BEN - MIBRE (Bresso)

CHENDI SVEVA - MIBRE (Bresso)

GALLI LUCREZI - MIBRE (Bresso)

DI BENEDETTO  - MIBRE (Bresso)

 -

CROVETTO VERA - LUG (Scherma)
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FANTINI FRANC - MISCH (Milano)

BIASI ELENA - BZCS (Bolzano/Bozen)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

BUSNELLI MATI - MIPIT (Milano)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

MORA LUCREZIA - MISCH (Milano)

PROVOLO MARTI - MIBRE (Bresso)

ROMEO VIRGINI - LUG (Scherma)

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

SPINELLI ALIC - TVCS (Treviso)

PASQUALI GIUL - MIBRE (Bresso)

CHENDI SVEVA - MIBRE (Bresso)

GALLI LUCREZI - MIBRE (Bresso)

CROVETTO VERA - LUG (Scherma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 625282 FANTINI FRANCESCA MISCH Qualificata 1,00  18  28  10 1 1  2

 999102 CROVETTO VERA LUG Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  3

 999101 ROMEO VIRGINIA LUG Qualificata 1,00  15  30  15 3 3  1

 610834 PROVOLO MARTINA MIBRE Qualificata 1,00  14  30  16 4 4  4

 630528 BUSNELLI MATILDE MIPIT Qualificata 0,83  18  29  11 5 5  5

 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVCS Qualificata 0,83  14  29  15 6 6  3

 618436 PASQUALI GIULIA MIBRE Qualificata 0,83  8  27  19 7 7  1

 672074 CATTANEO FRANCESCA MIBRE Qualificata 0,83  6  26  20 8 8  5

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,80  8  24  16 9 9  6

 645054 CHENDI SVEVA MIBRE Qualificata 0,80  4  24  20 10 10  6

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,67  8  27  19 11 11  4

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 0,67  6  25  19 12 12  1

 664807 CORNA LORENA BGPOL Qualificata 0,67  4  28  24 13 13  5

 633953 MANGIAROTTI PAOLA MIMAN Qualificata 0,67  4  26  22 14 14  4

 670781 GALLI LUCREZIA MIBRE Qualificata 0,67  3  20  17 15 15  3

 621880 D'AGNESE ELENA MIADD Qualificata 0,67  0  26  26 16 16  2

 643473 BIASI ELENA BZCS Qualificata 0,60  6  22  16 17 17  6

 670600 DI BENEDETTO GAIA MIBRE Qualificata 0,60  1  20  19 18 18  6

 648420 GALLI VERONICA BGTEN Qualificata 0,50  7  26  19 19 19  4

 660767 MORA LUCREZIA MISCH Qualificata 0,50  4  26  22 20 20  1

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA MISCH Qualificata 0,50  3  23  20 21 21  5

 663974 CAIRO LUCIA MIBRE Qualificata 0,50  2  23  21 22 22  2

 674441 FISCHETTI BENEDETTA MIBRE Qualificata 0,50  0  23  23 23 23  2

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA ATCSA Qualificata 0,50  0  22  22 24 24  4

 663782 BASSI ANNA CRACS Qualificata 0,50 -4  22  26 25 25  3

 999100 PETROCCHI BENEDETTA LUG Qualificata 0,33 -4  21  25 26 26  2

 651671 LAURI CARLOTTA MIBRE Qualificata 0,33 -5  20  25 27 27  5

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,33 -6  20  26 28 28  1

 673483 DE GAETANO GIORGIA MIBRE Qualificata 0,33 -6  19  25 29 29  3

 675142 LEANI GIORGIA CRACS Eliminata 0,33 -10  15  25 30 30  2

 670687 TORCHIO MARIA STELLA ASDSP Eliminata 0,33 -11  16  27 31 31  5

 634963 MARI MARIANNA CRACS Eliminata 0,20 -6  17  23 32 32  6

 671825 MADDALENA SARA PVMAL Eliminata 0,17 -6  20  26 33 33  2

 698580 JAMAI ASMAA BZCS Eliminata 0,17 -9  20  29 34 34  3

 676147 ODASSO BEATRICE MIPRO Eliminata 0,17 -12  15  27 35 35  1

 667767 CASSANO MARTINA MBMOZ Eliminata 0,17 -16  11  27 36 36  4

 669202 FORTUNA EMMA ASDSP Eliminata 0,00 -13  12  25 37 37  6

 681988 GALLI CLAUDIA LOFAN Eliminata 0,00 -14  16  30 38 38  3

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAN Eliminata 0,00 -15  15  30 39 39  5

 682857 TAVERNA MANUELA PVMAL Eliminata 0,00 -15  15  30 39  1

 665020 DE RIZ ALICE MIBRE Eliminata 0,00 -17  13  30 41 41  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERSONENI MARTINA 605676 V 2 V V 3 V  0,670  6  25BGPOL

 2 ROSSAROLA MARTINA 629938 2 1 3 V 4 V  0,330 -6  20MIPIT

 3 PASQUALI GIULIA 618436 V V V V 2 V  0,830  8  27MIBRE

 4 MORA LUCREZIA 660767 3 V 4 V 4 V  0,500  4  26MISCH

 5 ODASSO BEATRICE 676147 1 3 3 2 1 V  0,170 -12  15MIPRO

 6 ROMEO VIRGINIA 999101 V V V V V V  1,000  15  30LUG

 7 TAVERNA MANUELA 682857 3 3 4 2 2 1  0,000 -15  15PVMAL

 2Girone N.

 1 CAIRO LUCIA 663974 2 V 2 V V 4  0,500  2  23MIBRE

 2 FANTINI FRANCESCA 625282 v3 V V V V V  1,000  18  28MISCH

 3 D'AGNESE ELENA 621880 4 2 V V V V  0,670  0  26MIADD

 4 FISCHETTI BENEDETTA 674441 V 1 4 3 V V  0,500  0  23MIBRE

 5 LEANI GIORGIA 675142 1 1 4 V 1 v3  0,330 -10  15CRACS

 6 MADDALENA SARA 671825 3 2 4 3 V 3  0,170 -6  20PVMAL

 7 PETROCCHI BENEDETTA 999100 V 2 4 3 2 V  0,330 -4  21LUG

 3Girone N.

 1 DE GAETANO GIORGIA 673483 3 4 1 V V 1  0,330 -6  19MIBRE

 2 SPINELLI ALICE ILDE 635365 V V V V V 4  0,830  14  29TVCS

 3 BASSI ANNA 663782 V 2 3 V V 2  0,500 -4  22CRACS

 4 GALLI LUCREZIA 670781 V 0 V V V 0  0,670  3  20MIBRE

 5 GALLI CLAUDIA 681988 1 3 3 1 4 4  0,000 -14  16LOFAN

 6 JAMAI ASMAA 698580 4 2 4 2 V 3  0,170 -9  20BZCS

 7 CROVETTO VERA 999102 V V V V V V  1,000  16  30LUG

 4Girone N.

 1 PROVOLO MARTINA 610834 V V V V V V  1,000  14  30MIBRE

 2 LIBELLI MARGHERITA 621866 3 V V 4 V V  0,670  8  27PCPT

 3 GALLI VERONICA 648420 4 3 V V V 4  0,500  7  26BGTEN

 4 DE RIZ ALICE 665020 4 0 2 3 2 2  0,000 -17  13MIBRE

 5 MANGIAROTTI PAOLA 633953 4 V 2 V V V  0,670  4  26MIMAN

 6 CASSANO MARTINA 667767 1 2 0 V 2 1  0,170 -16  11MBMOZ

 7 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 0 4 V V 3 V  0,500  0  22ATCSA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CATTANEO FRANCESCA 672074 1 V V V V V  0,830  6  26MIBRE

 2 BUSNELLI MATILDE 630528 V V V 4 V V  0,830  18  29MIPIT

 3 TRAMACERE MATILDE ELENA 665399 2 2 V 4 V V  0,500  3  23MISCH

 4 LAURI CARLOTTA 651671 4 1 2 3 V V  0,330 -5  20MIBRE

 5 CORNA LORENA 664807 4 V V V V 4  0,670  4  28BGPOL

 6 D'ANDREA LUDOVICA 681023 3 1 2 3 3 3  0,000 -15  15MIMAN

 7 TORCHIO MARIA STELLA 670687 2 1 1 2 V V  0,330 -11  16ASDSP

 6Girone N.

 1 DI BENEDETTO GAIA 670600 3 V 2 V V  0,600  1  20MIBRE

 2 CHENDI SVEVA 645054 V V V 4 V  0,800  4  24MIBRE

 3 MARI MARIANNA 634963 4 4 2 2 V  0,200 -6  17CRACS

 4 BIASI ELENA 643473 V 4 V 3 V  0,600  6  22BZCS

 5 NOCILLI MARTA 655959 4 V V V V  0,800  8  24PCPT

 6 FORTUNA EMMA 669202 1 4 3 2 2  0,000 -13  12ASDSP

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



09/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO OPEN

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

16:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASQUALI GIULIA 01/07/95  618436 391 MIBRESI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 402 MISCHSI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01  635365 423 TVCSSI

PROVOLO MARTINA 24/03/96  610834 884 MIBRESI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 1015 MIPITSI

MARI MARIANNA 09/06/00  634963 1686 CRACSSI

BIASI ELENA 03/01/02  643473 1867 BZCSSI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 1958 MIBRESI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 2659 PCPTSI

BASSI ANNA 17/06/01  663782 33210 CRACSSI

D'AGNESE ELENA 13/02/98  621880 36211 MIADDSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 36612 MIPITSI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 37713 BGPOLSI

CAIRO LUCIA 10/01/05  663974 41514 MIBRESI

DE GAETANO GIORGIA 10/02/04  673483 43915 MIBRESI

DI BENEDETTO GAIA 24/04/04  670600 47616 MIBRESI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 55317 BGTENSI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93  665399 58418 MISCHSI

CHENDI SVEVA 14/12/03  645054 62719 MIBRESI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 65820 BGPOLSI

MANGIAROTTI PAOLA 23/05/99  633953 69221 MIMANSI

GALLI LUCREZIA 02/12/05  670781 71322 MIBRESI

MORA LUCREZIA 16/07/05  660767 88023 MISCHSI

LEANI GIORGIA 26/10/95  675142 92524 CRACSSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 93025 PVMALSI

MADDALENA SARA 09/06/93  671825 96826 PVMALSI

GALLI CLAUDIA 26/07/92  681988 1.02727 LOFANSI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 1.04528 MIMANSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 1.05029 PCPTSI

CASSANO MARTINA 21/03/03  667767 9.99930 MBMOZSI

CROVETTO VERA  999102 9.99931 LUGSI

DE RIZ ALICE 10/02/05  665020 9.99932 MIBRESI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05  674441 9.99933 MIBRESI

FORTUNA EMMA 04/10/04  669202 9.99934 ASDSPSI

JAMAI ASMAA 25/02/03  698580 9.99935 BZCSSI

LAURI CARLOTTA 16/08/05  651671 9.99936 MIBRESI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 9.99937 ATCSASI

ODASSO BEATRICE 23/06/05  676147 9.99938 MIPROSI

PETROCCHI BENEDETTA  999100 9.99939 LUGSI

ROMEO VIRGINIA  999101 9.99940 LUGSI

TORCHIO MARIA STELLA 17/03/03  670687 9.99941 ASDSPSI
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16:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORTUNA EMMA 04/10/04 669202  9.999ASDSP-SAN PAOLO MILANO SI

TORCHIO MARIA STELLA 17/03/03 670687  9.999SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

CORNA LORENA 25/03/91 664807  658BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PERSONENI MARTINA 03/09/91 605676  377SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  553BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

BIASI ELENA 03/01/02 643473  186BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

JAMAI ASMAA 25/02/03 698580  9.999SI

BASSI ANNA 17/06/01 663782  332CRACS-ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

LEANI GIORGIA 26/10/95 675142  925SI

MARI MARIANNA 09/06/00 634963  168SI

GALLI CLAUDIA 26/07/92 681988  1.027LOFAN-FANFULLA 1874 SI

CROVETTO VERA  999102  9.999LUG-LUGANO SCHERMA SI

PETROCCHI BENEDETTA  999100  9.999SI

ROMEO VIRGINIA  999101  9.999SI

CASSANO MARTINA 21/03/03 667767  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

D'AGNESE ELENA 13/02/98 621880  362MIADD-ADDA SCHERMA SI

CAIRO LUCIA 10/01/05 663974  415MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  195SI

CHENDI SVEVA 14/12/03 645054  627SI

DE GAETANO GIORGIA 10/02/04 673483  439SI

DE RIZ ALICE 10/02/05 665020  9.999SI

DI BENEDETTO GAIA 24/04/04 670600  476SI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05 674441  9.999SI

GALLI LUCREZIA 02/12/05 670781  713SI

LAURI CARLOTTA 16/08/05 651671  9.999SI

PASQUALI GIULIA 01/07/95 618436  39SI

PROVOLO MARTINA 24/03/96 610834  88SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  1.045MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANGIAROTTI PAOLA 23/05/99 633953  692SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  101MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  366SI

ODASSO BEATRICE 23/06/05 676147  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  40MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

MORA LUCREZIA 16/07/05 660767  880SI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93 665399  584SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  265PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  1.050SI

MADDALENA SARA 09/06/93 671825  968PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  930SI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01 635365  42TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI
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